AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PROMOCIONAIS PERSONALIZADOS PARA
DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL E APOIO A EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025, CONTADOS DA DATA DE SUA
PUBLICAÇÃO;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 21.260,00 (VINTE E UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA
REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:
• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.30.23 1899000000
• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.30.99 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 20/08/2025;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE óRGÃO, E FRANCISCA